
SMLOUVA O DÍLO
ev. čísĺo objednatele: 62-2-8760/2023
čIslo zhotovitele'

uzavřená podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník") a ve smyslu přislušných právních předpisů souvisejÍcÍch

(dále jen ,,smlouva") mezi následujIchni smluvnImi stranami

Článek I.
Smluvni strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
SIdlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
lČO: 70884099
DlČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Brno
ČIslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. lng. Jiřim Pelikánem, krajským ředitelem
Zástupce ve věcech technických:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel. / mob:
(dále jen ,,objednatel")

a

ContiTrade Services s.r.o.
Sídlo: objizdná 1628, 765 02 Otrokovice
Kontaktní adresa: objizdná 1628, 765 02 Otrokovice
lČO: 41193598
DlČ: CZ41193598
jejimž jménem jedná:
Bankovni spojeni:
Čísĺo účtu:
Kontaktni osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 61380
(dále jen ,,zhotovitel")

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje dodat za podminek v ni sjednaných objednateli
zboži, specifikované v ČI. |||. odst. 1 smlouvy a převést na objednatele vlastnické právo
k tomuto zboži a dále poskytnout objednateli niže popsané servisní služby.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabidka zhotovitele ze dne 13.04.2023, která
byla podána na základě zadávacího řÍzení zveřejněného pod čIslem HSBM-2188/2023 a
byla vybrána jako nejvýhodnějši a je součástí této smlouvy jako jeji Přiloha č. 1.

1



Článek |||.
Zboží, předáni zboží, vady zboží

1. Předmětem této smlouvy je dodání zboží a poskytnuti servisnich sIužeb (dále jen ,,zboži",
,,služby" nebo ,,předmět smlouvy") dle specifikace uvedené v nabidce ze dne 13.04.2023,
která je nedIlnou součásti této smlouvy jako příloha č. 1 této smlouvy (dále jen ,,přiloha č.
1").

2. Počty požadovaného zboži a služeb budou vždy specifikovány v objednávce dle
aktuálnich potřeb v daném účetni obdobi.

3. Objednatel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
Vl. této smlouvy.

4. O předáni a převzeti zboží nebo služeb bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni
a převzeti zboží nebo služeb (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotovenich, který bude
podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrži po jednom (1)
vyhotovení protokolu.

5. Objednatel je oprávněn odmitnout převzetí zboži a služeb, pokud zboží nebo sIužby
nebudou dodány řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž
v takovém případě objednatel důvody odrrňtnuti převzeti zboží a služeb pIsemně
zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovnich dnů od původniho terminu předání
zboží nebo služby. Na následné předání zboží nebo služby se použijí ustanovení
odstavců 4 až 5 tohoto čIánku.

6. Objednatel je oprávněn oznámit vady zboží nebo služby a uplatnit nároky z odpovědnosti
za vady zboží nebo služeb dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 24 měsíců od předání
zboží (pneumatiky) a 6 měsíců od provedení služby. Pokud objednatel uplatní nárok na
odstranění vady zboží nebo sIužby, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději
do pěti (5) pracovnich dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše
uvedená Ihůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat zboží objednateli po
odstranění vady dle čl. lll odst. 5. a 6 této smlouvy.

7. Zhotovitel prohlašuje, že zboži nemá právni vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoniku.

8. Zhotovitel předá objednateli doklady vztahujÍcÍ se ke zboži, a to zejména:
- návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii
- pIsemné prohlášeni o shodě výrobku podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických

požadavcich na výrobky a o změně a doplněni některých zákonů, ve zněni
pozdějšich předpisů,

- předávací protokol,
- dodací list.

9. V připadě, že v době účinnosti smlouvy zhotovitel objektivně pozbude možnosti dodávat
objednateli pneumatiky té značky, té kvality a těch parametrů, které nabidl v rámci
zadávacího řÍzení a které jsou v souladu s požadavky objednatele ve smyslu smlouvy,
napřiklad z důvodu objektivni nedostupnosti nebo ukončeni výroby těchto pneumatik
(značky pneumatik), zavazuje se zhotovitel objednateli dodávat v terminech stanovených
smlouvou pneumatiky téže nebo vyšší kvality a týchž nebo vyššich parametrů nebo jiné
značky, a to včetně hodnot uvedených na příslušných energetických štItcich. Objednatel
si vyhrazuje právo dodávku takto dodávaných pneumatik nejdříve odsouhlasit, a to
prostřednictvím kontaktní osoby.

Článek lV.
Doba a místo plněni, předáni zboži

1. Zhotovitel je povinen dodat zboži nebo službu po předchozi dohodě v místě dodáni zboží
nebo služby nejpozději do 14 dnů od doručení dňčí objednávky do sIdla zhotovitele.

2. Misto plněni (dodáni): sIdlo objednatele a servisni místa zhotovitele (viz přiloha č. 4)
2



3. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o termínu dodáni zboží nebo služby
nejméně 5 pracovnich dnů předem.

4. Zboží nebo služby budou dodány převzetim zboží nebo služby objednatelem po
potvrzeni dodaciho Iistu v mistě dodáni. K podpisu dodaciho listu je oprávněna kontaktní
osoba objednatele.

5. Vady zjevné při dodání zboží nebo služby je objednatel povinen sdělit zhotoviteli při
převzeti zboži nebo služby, vady skryté je objednatel povinen sdělit zhotoviteli bez
zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpeči škody na zboži

1. Objednatel nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzeti od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpeči škody na zboži přechází na objednatele okamžikem převzeti zboží od
zhotovitele.

Článek Vl.
Cena a platební podmínky

1. Cena jednotlivých druhů zboží a služeb je uvedena v příloze č. 2 a 3 této smlouvy
v členěni za jednotku bez DPH, sazba DPH, cena za jednotku vč. dph, jako cena
nejvýše připustná, přičemž sazba DPH bude v připadě její změny stanovena v souladu
s pIatnými právnimi předpisy. Na základě cen uvedených v přiloze č. 2 a 3 této smlouvy
bude vypočtena celková cena bez DPH, sazba DPH a celková cena vč. DPH za
jednotlivé objednávky dle jejich rozsahu.

2. Tato sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží nebo
služby (dopravu do mľsta plněni, školeni obsluhy, clo, skladovánI, balné, atd.).

3. Cena bude zaplacena na základě daňové dokladu (dále také ,,faktury") vystavené
zhotovitelem po převzetí zboží objednatelem. Faktura vystavená zhotovitelem musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenčni čísĺo smlouvy a dále
vyčÍs|ení zvlášt' ceny zboží nebo služby bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu zboži
včetně DPH.

4. Zhotovitele je povinen přiložit k faktuře dodaci Iist.
5. Smluvní strany se dohodly na Ihůtě spIatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů

ode dne doručeni faktury objednateli na kontaktni adresu objednatele. V případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručeni se rozumi třeti den ode dne odesláni faktury.

6. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovniho
účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstraněni vady zboži ve lhůtě
splatnosti faktury, neni objednatel povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce třiceti (30) kalendářnich dnů.

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží, služby
nebo jejich části.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém připadě neni objednatel v prodleni se zaplacenim ceny zboží
nebo sIužby. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářnich dnů.

3



9. Strany této smlouvy se dohodly na tom, že platby, uvedené v čl. Vl. odst. 1 budou
každoročně zvyšovány o procento, odpovjdajÍcÍ kladnému procentu meziročni inflace,
vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok, a to vždy s
účinností od prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsici, v němž bude takové vyhlášeni
oficiálně učiněno, maximálně jen do výše 5 %. Ke změně ceny dochází výlučně na
základě žádosti dodavatele. Elektronickou, řádně odůvodněnou žádost o změnu ceny je
dodavatel oprávněn podat pouze jednou ročně, a to vždy na obdobi po uplynuti 12
měsiců účinnosti smlouvy. Pro odstranění pochybnosti objednatel uvádí, že je nutné ke
změně ceny dle tohoto ustanovení smlouvy uzavřit dodatek.

10. Připadná záporná procentní hodnota meziročni inflace (tzv. deflace) vyhlášené českým
statistickým úřadem, nemá na výši plateb uvedených v čl. Vl. odst. 1 vliv.

Článek Vll.

1. Zhotovitel ručí objednateli za to, že celý předmět této smlouvy bude objednateli dodán
nový, nepouživaný, nerenovovaný a vyrobený podle platných technologických podmínek
a technických norem v jakosti 1.

Článek Vlll.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy zIská od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancich a spo|upracovnÍcÍch a nesmi je zpřistupnit bez pIsemného
souhlasu objednatele žádné třeti osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o připad, kdy je zpřistupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutim oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podilet na dodánľ zboži objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží
dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probihat prostřednictvim osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovniků.

Článek lX.
Smluvni pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V připadě nedodrženi termínu dodáni a předáni zboži nebo služby podle čl. lV. odst. 1
ze strany zhotovitele, v připadě nepřevzetí zbožľ nebo sIužby ze strany objednatele
z důvodů vad zboži nebo služby nebo v připadě prodlenI zhotovitele s odstraněním vad
zboži je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové
ceny zboži za každý, byt' i započatý kalendářni den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruši jakoukoli povinnost podle čl. Vlll., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvni pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodleni s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlenI ve výši 0,05 % z dlužné částky dle přIslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

4



4. Smluvní pokuta a úrok z prodleni jsou spIatné do čtrnácti (14) kalendářnich dnů ode
dne jejich uplatněni.

5. Zaplacením smluvni pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dodat zboži nebo službu.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodleni zhotovitele s dodáním zboží nebo služby o vÍce než sedm (7)
kalendářnich dnů;

b) neodstraněni vad zboží nebo sIužby ve lhůtě stanovené podle čl. |||. odst. 6;
c) postup prodávajÍcÍho při dodáni zboži nebo sIužby v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v připadě, že
a) vůči majetku zhotovitele probihá insolvenčnI řÍzení, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamitnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řízenÍ;

C) zhotovitel vstoupí do Iikvidace.

8. Zhotovitele je oprávněn od smlouvy odstoupit v připadě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delši než
šedesát (60) kalendářnich dni.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenni (30) výpovědni
lhůtou, která počIná běžet prvnim dnem následujIckn po doručení výpovědi. v takovém
připadě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávaji okamžikem doručeni pIsemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvni pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

ČIánek X.
Záruka

1, Zhotovitel ruči za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání
objednateli za podmínek uvedených v záručni listině. Dále zhotovitel ruči za kvalitu
poskytnuté služby dle této smlouvy po dobu 6 měsiců od data předání objednateli za
podminek uvedených v záručni listině. (V záručni listině je nutné uvést výrobky a
materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratši záruční lhůtou. Dále je nutné uvést
podminky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční Ihůtě).

2. Reklamace vad musi být provedena pIsemně.
3. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny pověřeným pracovníkem:

Článek Xl.
Ostatni ujednání

1. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

5



2. Zhotovitel není bez předchozího pIsemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvísejÍcÍ s předmětem smlouvy uchovávat nejméně
po dobu deseti (10) let od konce účetniho obdobi, ve kterém došlo k zaplaceni
posledni části ceny zboži, popř. k poslednImu zdanitelnému plněni dle této smlouvy, a
to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 pIsm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finančni kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finančni
kontrole), spolupůsobit při výkonu finančni kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele pIsemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřenim této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží nebo služeb.

Článek Xll.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího
uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru
smluv"), Smlouva konči splněnim předpokládaného objemu plněni stanoveného
zadávacím řízenim č.j.: HSBM-2188/2023 (1 999 900,00 KČ bez DPH tj. 2.419.879,00
kč vč. dph), nejpozději však 31. 12. 2024.

2. Kontaktni osoby smluvnich stran uvedené v čl. 1. jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru
smluv, přičemž smluvní strany souhlasí s jejim uveřejněním v plném rozsahu. Smluvní
strany se dohodly, že návrh na uveřejněni smlouvy v registru smluv podá objednatel.

4. Tato smlouva se řIdí podle § 2586 a násl. občanského zákoniku.
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvnich stran v písemné formě.
6. Smluvni strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy

budou řešeny smirnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášenI, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantni, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrži po
jednom vyhotoveni. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznači na všechny stejnopisy
evidenčni čísĺo této smlouvy.

9. Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavirá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvni strany k této smlouvě své podpisy.

10. Smluvni strany uzavÍrají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracováni osobnich údajů a podle NařizenI Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

6



zpracovánim osobnich údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařÍzení o ochraně osobních údajů).

11. Nedílnou součásti této smlouvy jsou níže uvedené přIlohy:
Příloha č. 1 Technická specifikace
PřIloha č. 2 Seznam a cena pneu
Příloha č. 3 Nabídka prací a cena služeb
Přiloha č. 4 Seznam servisních míst v Jihomoravském kraji

V Brně dne ........t.5,..05,..2323
V Otrokovicich dn, Q's 'y.ýg

7



i

i

Příloha č. I

Technické podmínky
na pořizenI a opravy pneu

1. Předmětem technických podmínek je pořÍzení pneumatik na zásahové požární
automobily, speciální techniku, jejich výměna dle aktuální potřeby do konce roku
2024.

2. Pneumatiky splňují předpisy pro provoz vozidel na pozemních komunikacích
vČR.

3. PořízenÍ pneumatik je v souladu s vytvořením podmínek pro plnění základních
úkolů stanovených požárnim jednotkám v § 70 zákona č. 133/1985 Sb., o požární
ochraně a prováděcimi předpisy. Potřeba zabezpečení akceschopnosti požární
techniky je pro konkrétní typy stanic HZS kraje stanovena přílohou č. 5 vyhlášky
247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění Vyhl.
226/2005 Sb.

4. Pneumatiky splňují požadavky:
a) Délka záruky minimálně 2 roky na zboží a 6 měsiců na služby.
b) Pneumatiky na nákladní vozidla jsou určeny pro použití v blátě a sněhu jsou

označeny M"S a Alpským štítem dle jednotlivých příloh 2/1-2.
c) Pneumatiky určené pro přivěsy a návěsy nesmí být nabídnuty pro použití

na automobilech.
d) Rychlostní a hmotnostní index nabídnutých pneumatik musí být shodný, nebo

vyšši než je uvedeno v přľloze č. 2 u požadovaného rozměru pneumatiky.
e) Pneumatiky jsou nové, nepoužité a neprotektorované.
f) Pneumatiky budou objednávány u dodavatele průběžně dle potřeby

zadavatele s garancí ceny do konce platnosti a účinnosti smlouvy, v případě
ukončení výroby bude pneumatika nahrazena nastupujicím produktem
ve stejné cenové relaci.

g) Označení DOT na dodaných pneumatikách nebude starši než 12 měsíců.
h) Termín dodáni pneumatik je do 14 dní po obdržení pIsemné nebo elektronické

objednávky.
i) Dodavatel má pneuservisní zastoupení nebo smluvní pneuservis v každém

okresu JMK. Disponuje vlastnim mobilnIm servisem k využití v havarijních
potřebách.

j) Nabídka, která nebude obsahovat všechny požadované položky pneumatik
uvedených v přIloze č. 2, nebude zadavatelem hodnocena.

k) Dodavatel je po celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy povinen zabezpečit
ekologickou likvidaci zpětně převzatých opotřebených pneumatik dle § 38
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

1) Všechny dodávané pneumatiky budou homologované.

1



Příloha č. 1

m) Dodavatel nesmí dodat takové značky pneumatik, které neprošly testy
certifikovaných zkušeben v rámci Evropské unie (např. TŮV, ADAC).

n) Uchazeč výběrového řízení (dále jen ,,uchazeč") doloží při podání nabídky
čestné proh|ášenľ o počtu servisnľch a smluvních servisnľch mist (jmenný
seznam), jako kritérium pro účely hodnocení výběrového řÍzení.

0) Zadavatel si vyhrazuje právo odebírat jednotlivé pneumatiky postupně
v průběhu smlouvy dle svých potřeb a to i jednotlivě.

p) Ostatní servisní materiál bude účtován dle skutečného dodánľ, např. ventilek,
duše, prodbužení ventilku, závažľ atd.)

Zadavatel požaduje v příloze č. 2 dodánľ těchto druhů pneumatik:
1) VodícUzáběrové pneumatiky - pneumatiky určené na řiditelnou nápravu.
2) Záběrové pneumatiky - pneumatiky určené na hnací nápravu.

2



Phloha L 2/1

MkhdM pnevmuiky umMěny m v0dk(
Kdhelné n$p mvě (volk$j2 nad 3,5 1) NóHdko

lndex pohdjvkY(m[nwá!nlvohdovane hodnoW) výtobce cyp kdex cennalhbu cenaía1ks$DPH DPH
úmMsmes, vUvY bndvm

mměrpneu rychlostnl hmotnostnl MtS 3pmsf hmebvý deun odpor moknj hhmost řYchbstM hm0tňQ$tĹ
IOR17.5 L 134/132 ne m nt D 8 70 ConľiMntji !OR17.5 134/J32LTL LSRI EU LRH 16PA L 134/!32
JIR22S L 14E/l45 ne r.e ne C C 70 Cbntľnemal !1R22S IU/J45LTL KSR EU UtX 16PR L 1¢8/!45
205/75 Rl7.5 M 124/J22 ôno äŕbO ne C B 71 205/75Rl7.5 j?4jnmn Conti Hybrid LS3 EU LAF ]2PR MeS 3PMSF M 124/122
2!5/75 R17,5 M ň6/j24 Qh9 ne D B 71 Continenľol 215/75Fll7S 1?6/124m nconti Nbdd LS3 EU LRF ]2PR MřS 3PMSF M 126/124
22S/75R J6 R 12!/120 Bn3 ar,0 ne B 0 72 Conllnental 225/75RIEC 121/120R 1221 100 i0?it R m/no
225/75 Rl7,5 m 129/127 ano ano ne c B 7] cmlneml 225/75Rl7S l29/l27MHCbntĹ Hybc1d LS3 EU UIF J2PR MoS 3PM$F M ]29/127
?65/70R }9.5 M 140/J38 ano ono ne C D 69 Cpntinentol 265/70R!9.5 1¢0/133MTLCQnti HMd HS3 EU LRG 34PR M0$ 3PM$F M 1¢0/138
?7S/70R22,5 M 148/145 ano ano ne C B 69 CoMjnenľal 275/70R22S 14s/j45Mncom| Rýbňd HS3 EU UU JSPR MtS 3PĹ,'SE M 1¢9/145
285/70 R 195 M 146/1U ano ar,0 ne C B 69 C»Unenta1 2B5ňORl9S u6nuMncbnlj Hybňd HS3 EU LRH 16PR MoS 3PM$F M 1<5/144
295/60R 225 M 154/149 ano ano ne C B 69 Bmm 295/80R22.5 15 1149MTL BF 200 R EU LRH 16PR M0$ 3PMSF M 154/149
305/70r!9,5 m 148/145 ono ·1bO ne c b 69 comméml 305 70r19.5 14Y145MTL Cbnti R/br;d KS3 EU UU !8PR MŕS 3PMSF M !Q/IL5
305/70R22,5 L 152/149 ne m ne C B 70 Cbntinenľal 305/70R22S 15?/143L 150/148M)nHsAI EU UU 18PR L !52/148
315/80R 22.5 L lS6/150 ano anô ne C 8 69 Bjrum 315/8OR22.5 156/JSQL (1$4/150M TLBF 200 R EU LRL20PR j\AiS 3PMSF L 15S/I5'0
!85/65 R22,S K 160 jno ano ne C 8 71 ConÚnental 3B5/65R22.S J64KTLCOM Kybňd H$5 EU LRL 20PR 1V{tS 3PM$F K 164
U5/6S R22S K 165 ono i:e ne C C 73 6arum U5/6SR22.5 169K n BS 49 EU LRL 20PR Mbš K 169
14 Rzo K 16A/j60 Dr,0 ne nt - · - Ccn6nenn) 14.qor20164!6ok KCS 166/160G EU LRL 20PR M+S K j64/jH
6MR20TL IOPR ne ne ne · · · Mins 6.SOQO TT NB60 !0Pit
53OQQTL IOPR řbé ne M · · · Mitu 6.5+20 TT HBSO 10PR
215/75 R ]7,5 M !26/124 QřrO ar,o ono 0 C 73 ConUnmtd ?15/7SRl7.5 !26/J24M TL (bnti ScDnCnjňa tS3 EU LRF 1?PR M+$ 3PM$F M }26/124
225/75 R ]6 R 12l/j20 ano qbo ono C B 73 Gcn6nental Z2S/75R!6C 121/120R 122L VônComctWnter 10?R R j2L/l20
zósno r 19,5 m 1<Q/j3B ano ár\0 tno c C 73 Con6neml 265/70řll9.5 UWJ38MTL Ccnťi Sandimvía H$3 EU LRH 16PR MoS 3PMSF M 1<0/138
275/70R22.5 j 148/145 arm 3no ano D C 73 CondntniM 275/70R22.5 ls2/!4&j nccm UrbnScandmvů KA3+ EU 1JLH 16PR 3PMSF j 157/148
265/70 R 19,5 PA 146/!44 ar,0 äh? ano D C 72 Cbn6ntnlÚ 285/70A19.5 1'¢6/144Mn CbeN Scanďmvio HS3 EU LRH 16PR I'vČ6$ 3PMSF M 106/1<4
?95/80R22,5 M 152 Dno 81}0 C B 72 Contimml 295ňE0R22S 154/:149M CbntiScan&wb HS3 EU LRH 16PR M+S 3PMSF M 15¢/149
315/80R225 L 160 ano ano eno C D 72 Ccin6rmm! 315/80R22S JS6/150L IS4/150M Cont] SQnármh HS3 EU LRJ 18PR NloS 3PMSF L JS6/150
3$5/55 R22,5 K 160 ano äl¶0 ano C B 73 Côntiňenul 395/55R22.5 16OK 15$L Conti Sari&uVřa H$3 EU LRL 2QPR MóS 3PMSF K 16OX
38$/65 R 22,5 L 158 ano ano 1lřb3 C B 74 Con6neml 385/6SR22.5 164K 15SL) Conti Seanďmvla H53 EU LRL 20?R MtS 3PMSF K 164
3lSň0R??,5K L 156/150 0ho VEb3 Qŕb3 C 8 73 ConŮneml 3jSň0Fl22.S 156/15Q( (154/15oMj Conti Scídmvh HS3 EU LRL 20?R MtS 3PV$F L 156/199

ceko,á
eem 2$3 173,12 342 639,46

ŕUL¶j1



Phloha Č.2/2

nXhdMpnwmaUky Um(slém nj úblrwé
Habfďb

cena 18 lks ctn»uiú3
hdu pQhdjvky(mľmm$lnfpofbjoYjne hodnoty) výcobce řYp lrx ex beí DPH DP}t

úmnbměs, vanvý bndym
rowérpneu rychfoml hmotno3tn| MtS 3PM$F hmeloYÝdelen ojpoc mobu hfu?nost cycNostM hmolmstl

10r17.5 L }34/132 ím íno ne d C 74 conuMntd 1qr17.5 13A/132L TLLDR1 EU lrh 16?R h't+S 3PM5F l 134/j32
11R22.5 L 149/14S un äŕbO rm E C 74 CoňUMntal 11R22.5 14$/!4SLTL KDR EU LAJ116H MQS 3PMSF L 1¢Ulc5
20SňS R 17,5 M 124/122 onj W1O řbé D C 74 ConŮneMal 205/7SAl7.5 ň4/122M TLCbnú Rýbt"d ld3 eu uu izpr m+$ 3?msf m 124/j22
215/75 R 17,5 M 126/124 0ŕbj ang Re D C 74 CoMr,em1 21S/75Al7.5 12€/124M TLCOAŮ Rybňd LD3 EU LRF 12PR k%cS 3PM$F M J26/!24
225/75 R ]6 R 12!/120 tno ono ano C B 73 CoMinentM 22S/75R!6C ňL/!2(R !221 VônComct \Vinter JQPR R 12!/120
225ňS R 16 R 121/!20 3řbO 3río rm B B 72 ConúmMM 225/7SA16C 12!/1 20R 1221 CcntNanComd 100 R !21/}20
26S/70R 19.5 M UO/J38 &n3 ÔM ŕbě D C 74 CbnW2ňtM 265/70Al9S UO/13!M n CbMj Hybhd HD3 EU LFIG 14PR MqS 3P}ASF M 140/133
275/7QR 22.5 M 149/J45 ano ř2 D B 73 CbnUtmlal 275/7¢A22S 143/1€$M n Co'nů HybM HD3 EU LRH 16?R M0$ 3PM$F M 14¶1¢5
27S/70R 22,5 j 150/J45 ônč) ano D C 75 CoM!mnto1 275/70A22.5 lS0/145j 1SÚL4$E n Gontl Umnscjnďm«0 HO3 EU LRH J6PR 3pmsf j 15Cl/j45
2&5/70R 19.5 M 146/1U em ÔřbO ne C C 74 Cbntimnh) ?65/70Al9.5 14€/1UM ňCón6 HybM HD3 EU UUĹ 16PR M+S3?MSF M 146/U4
2&5/70R 19.5 m US/143 íno IřbO Dŕb3 D C 75 Comjmnul 285/70A19S 146/144M Contl H03 EU LR H16PRMOS 3PMSF M 146/JU
295/80 R 22.5 K 152/148 am ano ne D B 73 295MA2L5 152/149M n Conti Rybň9 HD3 EU ljůl 16PR MoS 3PMSF M 152/!43
29S/SOR 22.5 K !52/148 »no D B 75 Coň6Mnta) 29S/80A22S !52/149M Cocjů s¢amir4«b kd3 EU LAH !6pr hhS 3pmsf m !52/lí8
305/70 r 19.5 j !¢9/!45 ono ne D c 75 comnumi 305/70Rl95 148/145M n Contj Hybrid HD3 EU LFU 1€PR MfS 3PM$F M 14S/j45
315/EOR 22.5 L 156/!50 ônj ano ne D B 73 315/EOR22.5 J56/15C¢ 154/JS'QM Contj KýbM HDS EU UU 18PR MeS 3PM$F L JS6/1SCL
315/80R 22.5 L 155/150 om eno tno D B 73 ¢on6mrm\ 3J5/80A2LS IS6/15GL SSJ/JSOM) Cend SaMinHla HD3 EU UU 18Pll MoS 3PMS' L !54iSD
385/65 R 225 K 160 ai>o ň? ne D C 75 Gontinentaj US/6SR22.$ lú) 162K n HOCEU UIL 20?Rj\hS 3PMSF K !6?
395/65 R 20 J 163 Dno ne rm 3S5/&$R20 16$J 166K n KCS EU UU IEPR Mós J 163
445/65 R 22,5 K 16$ ne ne C C 73 Bmmm U5/6$R22.5 169K TL BS 49 EU LRL20CR MtS K 169
6.5OR 2OTL ĹQPR ne ne ¢%é - · - hGtos 6.5320TT11837WR
65020TL 1WR fbe nt ne - - - Mku 6.5OQJTTI1B37JOQR
425/65 R 2L5 K 165 Qň3 ŕbé ne · · · Côntben'al 42S/6SR22S 16S!C n HTC LRL 16?R M+$ 3PM$F K 165
14r20 k 164/160 0ňo ne ne cbnbmu| 14.¢ůa29 1U/lWC Hcs W/160G EU LRL 2cqr MeS k 1U/jGO¢elkm4

cem 262492ÁO 317616,29

KWS



Příloha č, 3

serv1sn( Úkon - 1ks osobnl automobU ( - 17")
název cena bez DPH cena $DPH

demontáž/montáž kola zosy ° Výměna kola zosy na osu, bez vyváZenf, bez mytl
denlontáž/montáž pneu i dlsku ° výměna pneu na dlsk, vč. gum,ventilku a Iiušĺ vzdu¢hen), bei vyvážení, bez inytl
vyváienľ kola vČelně závažl ' VyváŽenl kola -včelně materlálu)
n)yt|, očlštčnlkola ° Myú- příprava před vyváženlm
kompletnf servls s vyváženfm ° Výměna kola zosy na 0$11, výměna pneu vč.mylí, vyváženía mateí1álu, vzduch
oprava pneu za studena ° Optava pneu -za sludena ·včelně materlálu
oprava pneu ia tepfa ° Oprava pneu -vdkankací Thennopress včetně maleriálu

te
ce

den)ontáž/lnonláž kola z osy ° Výměna kola zosy na osu, bez vyváženf, beí inyů
demontáž/montáž pneu z dlsku ' Výměna pneu na disk, vč. gum. ventllku a hušť. vzduchem, bet vyváženl, bez myll
vyv6knf kola (vČelně závaŽl) ' VYviSienf kola včetně maleriálu
mylf, očištěnlkola' Mylí- pHprava před vyváženlm
kompletnf servk $ vyváženlm ' VYměna kola zosy na osu, výměna pneuvč.myll, vyváženl a malerlálu, víduch
oprava pneu za sludena ' oprava pneu ·za sludena ·včetně materlálu
oprava pneu za tepla 0 Oprava pneu - vulkankacf Thelnlopre$s) včelně materiálu

ce
demol)táž/n)ontáž kok zosy ° Výměna kola zosy na osu, bez vyváženl, bez n)yl[, moment, Kllč
demontáž/montái pneuz dlsku ' Výměna pneu na disk, vč. duše/vbžky, vě. huštěnf, bez vyváženf
vyváženl kola (včelně závaži) ° Vyváženf kola včelně materiálu
komplelnf servls svyváženhn ° Výměna kola zosy na osU,výměna pneu, vč. vyváženf a malerlálu, vzduch, moment. Kllč
oprava pneu za studena ' Oprava pneu -za sludena ·včetně mateřiälu
oprava pneu za tepla ° Oprava pneu -vulkankací Thermopress včelně maleňálu

ce
demontáž/montáž kola zosy ° Výrněna kola zosy na osu, bez vyváženf, beí mylí, moment. Kllč
demontáž/monláž pneu i dlsku ' výměna pneu na disk, vč, duše/vložky, vč. huštěnf, bez vyvážení
vyváženľ kola (včetně závažl) ° Vyváženf kda (včetně materlálu
kompleld $e[vls bez vyváženf ° výměna kola zosy na osu, výměna pneu, vzduch, moment. Kllč
kompletnf servls svYváženfm ° Výměna kola zosy na osU,výměna pneu, vč. vyváženf a mateňálu, viduch, moment. Kllč
oprava pneu Iä sludena ' Oprava pneu ·za sludena -vCelně maleriálu
oprava pneu Iä tepla ' Oprava pneu -vulkankad Thermopress vtetně materiálu

Cenílc serv1sn(ch prac( pneuservlsu
kompletnf servls ( denlonláž/monl6ž kola z osy, demontáž/montái pneu z dlsku, myll/očlštěnl kola)
° dodavatel v tabulce upřesnl názevservlsního Úkonu dle skutečného náívu úkonu, který bude na fakluře

0' hodnottd kritéiium

ce
demonláž/montái kola zosy ° výměna kola zosy na osu, bez vyváženf, bez mytf, moment. Kl(č
demontáž/montái pneuz disku ° výměna pneu na dlsk, vč. duše/vložky, vč. huštěnf, bez vyváženl
vyváženi kola včelně závažl ° Vyvážení kola (včetně maleriálu
kolnp|etnl seívb svyváženfm ' Výměna kola zosy na osu, výměna pneu, vč. vyváženf a mateňálu, vzduch, moment, Kllč
oprava pneu za studena ' Oprava pneu -za sludena - včetně materlálu
oprava pneu za tepla ° Oprava pneu -vulkankacl Thermopress včelně malerlálu

c
dunontáž/montá! kola zosy " Výměna kola zosy na osu, bet vyváženl, beí myll, moment, Kllč
demontáž/monláž pneuz disku ° Výměna pneu na dkk, vč. duše/vložky, vč. huštěnf, bez vyváženl
vyváŽenl kola včelně závažl ° Vyvážení kola (včelně materlálu
kompletnf seivk s vyváženfm ' výměna kola 2 osy na osu, výměna pneu, vč. vyvážení a mateMlu, wduch, moment, Kllč
oµrava pneu ía studena ' Oprava pneu -za studena · vČelně mateňálu
oprava pneu ía tepla ' Oprava pneu -vulkankacf Thermopress) včetně n)ateriá|u

ce
den)ontáž/montáž kola zosy ° Výměna kola zosy na osu, bez vyváženl, bez mýlf, nioment. K(lč
demont6ž/montái pneu z dlsku ' Výiněna pneu na disk, vě. d(jge/v|ožky, vč, huštěnf, bez vyváženl
vyváženl kola včetně závaží ° Vyváženf kola včetně ínaterkM
kompletnfservls s vyváZenhn ' výměna kola z osy na osu, výměna pneu, vě. vyváženf a mateMlu, vzduch, moment. Kllč
oprava pneu za studena ° Oprava pneu -za studena · včetně Inate[lá|ll
oprava pneu za tepla ° Oprava pneu -vulkanlzad (Thecmopress) vCelně materlálu

jntemd



Přlloha č, 4 Seznam servisních mist vjm1(

Kraj Název firmy Název obce PSČ Ulice Tel.

jihomoravský kraj
jihomoravslcý lcraj
jihomoravský kraj
jihomoravský kraj
jjhonloravs|(ý kraj
jihomoravslcý lcraj
jihomoravský kraj
jihomoravský lcraj
jihomoravský kraj
jihomoravský kraj
jihomoravský lcraj
jihomoravský kraj
jihomoravský lcraj
jihomoravský kraj
jihomoravský kraj
jihomoravský kraj
jihomoravský kraj
jlhomoravský kra]
jihomoravský kraj
jihomoravský kraj
jihomoravský kraj
jihomoravský kraj
jihomoravský kraj
jihomoravský kraj
jjhoľnoravs|cý kraj
jihomoravský kraj

ContlTrade Services s.r.o.
ContiTrade Servlces s.r.o.
ContlTrade Services s.r.o.
ContiTrade Services s.r,o.
ContiTrade Services s.r,o.
ContiTrade Services s.r.o.

Jan Kárník
PNEU Kameníček

LIŠKA concept, s.r.o.
PNEU PLUS s.r.o.
PNEU PLUS s.r.o.
PNEU PLUS s,r,o,

Pneucentrum - Jaroslav Horák
Pneucentruin -jaroslav Horák

Michal Junger
Pneuservis Bílý & syn s.r,o.

Pneuservls jan Bartoš
VEHAR Service s.r.o.

PNEU PLUS s.r.o.
PNEU PLUS s.r.o.

Zdeněk Reiter
KLĹČ PNEU S,R.O,,

AUTODOPRAVA K&K, S.R.O.
PNEUMONT, S.R.O.

NEJEDLÝ s.r.o,
1vDv SERVIS s.r.o.

Brno- Královo pole
Brno - štýřice
Brno -Lesná

Brno - Horní Heršpice
Brno - lvanovice

Břeclav
Znojmo
znojmo
Ráječko

Brno - Kohoutovice
Hodonín

Kyjov
Brno
Brno

Vyškov
Brno

Vranovice
Brno

Vesell nad Moravou
Strážnice
Bučovice
Boskovice
Boskovice
Křižanov
Miroslav
znojmo

612 00
639 00
638 00
619 00
621 00
690 00
669 02
671 81
679 02
623 00
695 20
697 01
618 00
612 00
682 01
625 00
691 25
615 00
698 01
696 62
685 01
680 01
680 01
594 51
671 72
66902

Herčíkova 246/1a
Opavská 801/8a
Loosova 262/1
Kšírova 238
Černohorská 45
Lidická 151
Sokolská 11
Evropská 497/101
Osvobození 365
Libušino údolí 160
Brněnská 40
jungmannova 216
Hájecká 17
Hradecká 30
Předměstl 710
Kamenice 1
Lipová 676
Gajdošova 86
Masarykova1663
U Vlečky 863
Urbáškova 146
Havllčkova 63
Chrudichromská 2156
Křižanov 521
Nádražní 481/31
Pi'ůsečná 500/1


